
2023年 3月8日 3月9日 3月10日 3月11日
水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

7:00 個別練習 個別練習 個別練習
7:30 朝食 朝食 朝食
8:00
8:30
9:00
9:30 受付

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00 初心者指導法
13:30 閉校式
14:00 修正練習 解散
14:30
15:00 打撃練習 グリーン周り指導法
15:30 アプローチ練習
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00 理論講義 研究会総会
19:30 スイング理論
20:00 道具について 各大学報告
20:30
21:00 終了 終了
21:30
22:00 就寝 就寝 就寝

プロ指導枠
研究会プログラム

会員相互検討会

2022年度全国大学ゴルフ指導者研究会第27回研修会日程

夕食 夕食 夕食

テーマ別ミー
ティング

個別練習 個別練習

総合練習

コースマネージ
メント研究２

（9H）

コースマネージ
メント研究１
（18H）

開講式

個別練習

ラウンド
レッスン
(18H）

トラックマンによる
スイング測定

トラックマンによる
スイング測定

トラックマンによる
スイング測定


